
Instituto Nacional 

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 
No. LP-INE-JLE-MEX-001 /2023 

Suministro de combustible a través de tarjetas electrónicas con chip 
para los vehículos propios y arrendados de la Junta Local Ejecutiva y 

Juntas Distritales Ejecutivas del Instituto Nacional Electoral en el 
Estado de México 

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES 

1 O DE FEBRERO 

Página 1 de 11 



\ 

/\.."V' IN.E f JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTAD? DE MÉXICO -=--- j 
~ / · VOCALIA EJECUTIVA 1 

/ VOCALÍA DEL SECRETARIO~ 

Instituto Nacional Electoral / · COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 6 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIO~ 

ACTA DE LA JUNTA DE ACLA CIONES DE .LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIO~AL NO. LP-INE-JLE-
MEX-001/2023 PARA EL UMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS 
ELECTRÓNICAS CON CHIP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA 
LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL 
ELECTORAL EN EL ESTADO DE MÉXICO. 

El presente documento se emite en el marco de la reforma a la Constitución Política de 
los Estados Unidos Mexicanos en materia político-electoral, en particular al artículo 41 
Base V, Apartado A y de conformidad con los artículos Transitorios Cuarto, Quinto 
Séptimo y Vigésimo Primero del Decreto por el que se reforman, adicionan y derogan 
diversa·s disposiciones de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos n 
materia política-electoral, publicado en el Diario Oficial de la Federación el 1 O de feb e 
de 2014; la Sesión Extraordinaria del Consejo General del Instituto Federal Elect r 
celebrada el día 4 de abril de 2014, en la cual se determinó la conclusión de las 
actividades del Instituto Federal Electoral; y la Sesión de Instalación del Consejo Gen ral 
del Instituto Nacional Electoral celebrada el día 4 de abril de 2014, por el cual se inst la 
el Consejo General del Instituto Nacional Electoral e inicio de sus funciones, así como 
los artículos 33, 61, 62 y 64 de la Ley General de Instituciones y Procedimie s 
Electorales. · 

1 
Página 2 de 11 



... 

/'\...,,. I N E JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE MÉXICO ~ 
~ VOCALÍA EJECUTIVA 

VOCALÍA DEL SECRETARIO 
Instituto Nacional Electoral COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA ~ 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS-. 3 -
ACTA DE LA JUNTA DE A RACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIO~AL NO. LP-INE-JLE-<f 
MEX-001/2023 PARA SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVES DE TARJETAS 
ELECTRÓNICAS CON HIP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA 

1 LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL 
ELECTORAL EN EL ESTADO DE MÉXICO. 

En la Sala de Usos Múltiples de la Junta Local Ejecutiva en el Estado de México, planta~ 
baja, ubicada en Guillermo Prieto 100 Sur, colonia San Sebastián, C.P. 50090, Toluca 
Estado de México, se lleva a cabo el acto de la Junta de Aclaraciones de la ,Licitación . 
Pública Nacional No. LP-INE-JLE-MEX-001/2023 para tratar los asuntos del siguiente: 

ORDEN DEL DÍA 

1. Declaratoria oficial del acto de la junta de aclaraciones a la convocatoria ~ 
Licitación Pública. 

2. Presentación de servidores públicos y participan s para este acto. 

3. Solicitudes de aclaraciones pres 

4. Firma del acta correspondiente a la junta de claracio2 s 

f) 



JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE MÉXIC-OiY---- ) 
VOCALÍA EJECUTIVA '5 "'-

VOCALÍA DEL SECRETARIO 
COORDINACIÓN ADMINISTRATIV __.. Instituto Nacional Electoral 

/. DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS ~=si---

ACTA DE LA JUNTA DE A ARACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LP-INE-JLE
MEX-001/2023 PARA SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS 
ELECTRÓNICAS CON HIP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA 
LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS_ DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL y 
ELECTORAL EN EL ESTADO DE MEXICO. 

](' 

DECLARATORIA OFICIAL DE ACTO 

En acatamiento a lo previsto en la normatividad vigente en materia de Adquisicion 

Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios y de conformidad con la convocatoria e 

esta, Licitación Pública, los suscritos Mtro. óscar Alberto Ciprián Nieto, en su carácter de 

Vocal Secretario de la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral del Estado 

de México y el Mtro. Alberto Ornar Ramírez Lucero en su carácter de Coordinador 

Administrativo de la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral del Estado de 

México; comisionados mediante oficio INE-JLE-MEXNE/ 0239 /2023, siendo las 10:00 

horas del día 1 O de febrero de 2023, ante la presencia de los servidores públicos qu 

sancionan el procedimiento, declaramos formalmente abiertos los trabajos para iniciar el 

acto de la Junta de Aclaraciones de la Licitación Pública Nacional No. LP-INE-JLE-MEX-

001/2023 relativa a la contratación del "S 

tarjetas electrónicas con chip para los ve 

Local Ejecutiva y Juntas Distritales Ejecu 

stado de México". 

inistro de combustible a través de 

í ulos propios y arrendados de la Junta i _ 
as del Instituto Nacional Electoral en el# 

Página 4 de 11 



~ 
\ 

® ' ~ INE 
Instituto Nacional Electoral 

JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE MÉXICO 

VOCALÍA EJECUTIVW 
VOCALÍA DEL SECRETARIO 

COORDINACIÓN ADMINISTRATIV 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 5 
ACTA DE LA JUNTA DE ARACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LP-INE-JL~ 
MEX-001/2023 PARA L SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS~ 
ELECTRÓNICAS CON CHIP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA 
LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS, DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL · 
ELECTORAL EN EL ESTADO DE MEXICO. . 

En la Ciudad de Toluca de Lerdo, Estado de México, en la Sala de Usos Múltiples de la 
Junta Local Ejecutiva, ubicada en Guillermo Prieto No. 100 Sur planta baja, colonia San 
Sebastián, C.P. 50090, en observancia al primer punto del orden del día, siendo las 
10:00 horas del día 1 O de febrero de 2023, se dio lectura a la declaratoria oficial del acto 
de junta de aclaraciones y se continuó con el desarrollo del mismo, de acuerdo a lo 
previsto en el artículo 40 del Reglamento del Instituto Nacional Electoral en Materia de 
Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios (en lo sucesivo, el 
REGLAMENTO) y el numeral 6.1 de la convocatoria de la licitación pública indicada al 
rubro; asistiendo los servidores públicos cuyos nombres y firmas aparecen al final de..i.,....,c:lt-\.w.L 
acta en el día, lugar y hora previstos, para llevar a cabo el presente acto de junta d 
aclaraciones de la Licitación Pública Nacional No LP-INE-JLE-MEX-001/2023. ------------
De conformidad con el artículo 44 primer párrafo de las Políticas Bases y Lineamientos 
en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto 
Federal Electoral (en lo sucesivo las POBALINES), este acto fue presidido por el Mtro. 
Óscar Alberto Ciprián Nieto, Vocal Secretario y el Mtro. Alberto Ornar Ramírez Lucero, 
Coordinador Administrativo de la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en 
e I Es ta do de México.-----------------------------------------------------------------------------------------
C o nti n u ando con el segundo punto del orden del día, este acto se integró por los 
funcionarios: L. C. Gabriel De Jesús De Jesús, Jefe de Departamento de Recurs · 
Materiales y Servicios, el Lic. José Jesús Hernández Plata, Asesor Jurídico y por lo 
representantes d_e las Juntas D istritales Ejecutivas. -------------------------------------------------
Como tercer punto del orden del día, se hizo del conocimiento de los asistentes que de 
conformidad con lo establecido en el numeral 6.1 de la convocatoria "Solicitud de 
aclaraciones", no se recibió ninguna pregunta a través de ninguno de los correos 
electrónicos señalados en la convocatoria ni por el sistema electrónico CompralNE par 

articipar en el presente acto, tal y como se aprecia en la pantalla emitida por el siste 

\ 

e ~.t.~?.~!.~~. ~~:!1 ~ ra.! ~.~:<n t m>MCfüOú~, • 1 + 
(- - <; Q coMpr.,,; lne n-,w/ cs:<.~n/ 10,·,lklt/r,r,i,-.t,ol),'l"ltn,Vt ,'> , 1':V•,l~,rktl~w"'I 1r.1 do" 1,,nri<:."r<odn- 1;-n,1.~r_ ... 11n&,c,4,•t,.,,¡,f'&_,u:p • 1 l>7i,04~0100.0lt< ;>101116;'>- \ 

Con,prolNE ,oo:\ ., " ' CST r..,, n,.,1 Am vr1, .. Ttr,,u 

E- e xpedi e n te 4 6 76 - L P · INE-..JLE- MEX• 0 0 1 / 2 0 23 S u 1n l n lntr d e c o r"n bustible a trav t::n r.-,""º • • ___!:,,••"' c " mu, .. , E '"111ctc> A "fl" ,.,...,,,u 

Oe1.,11~,:i,; c o,,,vn•ca e,ón P,..,.;.,.•,;-,.,.t. 

~ 1 W o r k F IO W 

Sv,n!n lol•~ '1<>- e .:u nbu .. 111.Jl(I ,1 lr<wén 
u"' l,.Jq•l-1.ll ,o. _,111<!1'01110,:.i,11 COt> G hlp 

Pltl.:'1 I C-G V• l>IC.\.;l<►<l 1u.;.r,u,u:; )' 

n,, 11,nu,,,~..-~ do t[l JU<>l.1 lf)<:fll 

--===-~~~-_:_•::::1.,r:•::;:;·"'·,: :./::·::~~.'.:·~~-1~'.~~'.'."' -·· 



JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE MÉXICO 
VOCALÍA EJECUTIVA 

VOCALÍA DEL SECRETARIO 

Instituto Nacional Electora 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA J 
LARACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LP-INE-JLE7 

MEX-001/2023 PARA L .SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETA~ 
ELECTRÓNICAS CON CHIP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNT~~ 
LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS, DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL 'r) 

ACTA DE LA JUNTA DE 

EL~:::::~.::.E~ E:,:::.:~,:~X'.~O~ fJ 
~ e a compr c'LS.ine.mx/esop/toc1!Kil/ncgotic1tlo11/iiq/ri1ódifyRf l'.¡.dO ?f rorn =m(>nu&_f\Cp:: 16760450941762109344· 2 

CompralNE 10;04a. m . CST · CenualAmericaTime 

~ Convocatoria/Solicitud de Cotización: 2458 - LP-INE-JLE-MEX-001/ 2023 Suministro de combustible a través de ... 

✓ Preparación 

Crear Publica r Configu,aclón De La Evoluación 

Monitor 

➔I Monitor Progreso Proveedor (ronda actual: O) 

Proveedor<ls hwitados en la Ronda 

1 

8 Recepción de Ofertas 

Completar Discusiones 

® Evaluación de Ofertas 

MensaJes (No leidos O) 

Rospueslas Recibidas 
o 

(0 Finalización 

.,. PROVEEDORES ¿HA VISUALIZADO El ESTACO DE LA PDF FIRMi\00 

ENVIADO 

RONDA DE RESPUESTA CALIFICACIÓN 

PROVEEDOR LA RESPUESTA 

CONVOCATORIA/SOLICITUD 

DE COTIZACIÓU? 

l:FECTIV'Alf. S. DI:' H 1.. 31/01/2023 11:33 a.m. No hay Respuesta 

DE(;.V 

O Número de Respuestas recibidas O 

Convoc~toria1'Solic,tvcl <.:e Ccti:; X • INSTITUTO FEO!:RAL HE(TOAAL X 1 + 
C a co1nprnS.íne.mx/l.'::1.1p/1ndl/mess:igc.¡, l.'t:dve<lMes:.ag~.do?reset- l1l1e&_m:p-= 167&-?-151 19438,21S1335· 3 

(ompralNE 10:05 a.m. CST · Centc::tlAme1icaTinw 

~ Convocatoria/Solici tud de Cotización: 2458 - LP-INE-JLE-MEX-001/ 2023 Suministro de combustible a través de ... 

✓ Preparación f) Recepción de Ofertas 0 Flnallzaclón 

Crear Pubhcar Ccnf19uración De La Evaluación Compl etar OiSCU5lones M ensajes {N o Leidos O) 

MensaJes Recibidos Bor Ciori:s 

➔I Mensajes recibidos 

l11U0dU!C~l F:luo (c::.~-r/b;J PJO Jn1C'íJ{ !.J 

En Curso • • • 



Instituto Nacional Electoral 

JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE MÉXICO 

VOCALÍA EJECUTIVA 

VOCALÍA DEL SECRETARIO 

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

ACTA DE LA JUNTA DE ACL ACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LP-INE-JLE-
MEX-001/2023 PARA E SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS~ 
ELECTRÓNICAS CON CH P PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA 
LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS, DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL ~ 
ELECTORAL EN EL ESTADO DE MEXICO. ::'.:) 

cabo el día 17 de febrero de 2023 a las 10:00 horas, en la Sala de Usos Múltiples de la~ 
Junta Local Ejecutiva, ubicada en la planta baja de este mismo edificio. ----------------------- ~ 
Conforme al cuarto punto del orden del día y en acatamiento a lo previsto en el artículo 
62, fracción tercera de las POBALINES, se dio lectura a la presente acta, quedando de 
conformidad los participantes de lo que en ella se asentó. -----------------------------------------
De conformidad con lo establecido en el artículo 46, del REGLAMENTO, se firma la ' 

e:~i~:;t~ =~~~ti~ :~:i~ ~a~ ~-~:~~:·--~~~--~~=-~~--f-~~~~--~=-~~~~-~-~-~~~-~:~i~~:~-~~~--~~-~~~ 
Para efectos de la notificación y en términos del artículo 46 del REGLAMENTO a partir 
de esta fecha esta acta estará a su disposición en la página del Instituto Nacional 
Electoral, en la dirección electrónica https://portal.ine.mx/licitaciones/ y en la página del 
Sistema Electrónico denominado CompralNE, en la dirección electrónica 

-~-"'-ttps://compras.ine.mx/, consulta de procedimientos vigentes, en el expediente ~
correspondiente a la presente contratación, en la tarea de junta de aclaraciones y la 

\ portunidad, y considerando que acorde a lo establecido en el Acuerdo 
NE/JGE34/2020, con motivo de la Pandemia del COVID-19, las actividades se realizan 
e manera mixta, una vez concluida la misma y dentro de los cinco (5) días naturales 
~steriores, se fijará una copia de la misma, en los estrados de la Junta Local Ejecutiv 

en el Estado de México, sito en Guillermo Prieto número 100 Sur, planta baja, Coloni 
San Sebastiá n, T ol uca, Estad o de México. ----------------------------------------------------------
En caso de advertir alguna irregularidad durante la sustanciación del present 
procedimiento de contratación, se les hace una atenta invitación a hacerlo de' 
conocimiento del Órgano Interno de Control de este Instituto, a través del Sis:ié1 fu' 

Ell:~;g~ii~~ ~~p~7t~~~~~~ia~!~~~=. ~:/n~-~~!:'.~='._:~~=~'.~:=--~:-~:-~'.~~'.~::~--~:~11'. ~ 
·nalmente, no habiendo otro punto que tratar, se dio por terminada esta prirrie y 

úl ima junta de aclaraciones siendo las 10:20 horas del mismo día de inicio. _____ )_ -- - \)(] 

Por el Instituto Nacional Electoral: \ / I~ 

Mtro. Osear Alberto 
Ciprián Nieto 

Mtro. Alberto Ornar 
Ramírez Lucero 

alía del Secretario 

J 
Coordinación 
Administrati 

~-~ 

Página 7 de 11 



\ 

Instituto Nacional Electoral 

JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE MÉXICO 
VOCALÍA EJECUTIVA 

VOCALÍA-DEL SECRETARIO 
COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

" ACTA DE LA JUNTA DE A RACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LP-INE-JLE-
MEX-001/2023 PARA SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETA~ =='.+--.::: 

., 

ELECTRÓNICAS CON IP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA 
LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL-of-
ELECTORAL EN EL ESTADO DE MÉXICO. 

Lic. Yolanda Albarrán 
Romero 

L.C. Gabriel De Jesús De 
Jesús 

Lic. Edith Castillo Jasso 

C. Fernando Álvarez 
Aceves 

Lic. Berenice García 
Jaimes 

Lic. José Jesús 
Hernández Plata 

Lic. José Luis Hernández 
Molina 

Lic. Armando Lejarazo 
Cruz 

Lic. Ángel Simón 
., Maqueda Muro 

Recursos Financieros 

Recursos Materiales y 
Servicios 

Recursos Materiales y 
Servicios 

Recursos Materiales y 
Servicios 

Jurídico 

·Jurídico 

Junta Distrital Ejecutiva 
No.5 

Junta Distrital Ejecutiva, 
No. 6 

nta Oistrital Ejecutiva 
No. 8 

;Junia Distrital Ejecutiva 
No. 11 



~ INE 
Instituto Nacional Electoral 

JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE MÉXICO 
VOCALÍA EJ ECUTIVA 

VOCALÍA DEL SECRETARIO 
COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

ACTA DE LA JUNTA DE A RACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LP-INE-JLE-
MEX-001/2023 PARA 1/ SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS 
ELECTRÓNICAS CON IP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA 
LOCAL EJECUTIVA JUNTAS DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL 
ELECTORAL EN EL ESTADO DE MÉXICO. 

Lic. José Luis Rosales 
Villanueva 

Lic. Lázaro García 
Chávez 

Lic. Elizabeth Ventura 
Marcial 

Lic. Hilda G. Mora 
Jiménez 

Mtra. Karla Sandra 
García Sánchez 

Lic. Blanca Rosa Estrada 
Domínguez 

Lic. Daniel Rojas 
González 

Lic. Eisa Almazán 
Barrera 

Junta Distrital Ejecutiva 
No.14 

Junta Distrital Ejecutiva 
No.15 

Junta Distrital Ejecutiva 
No.16 

Junta Distrital Ejecutiva 
No. 17 

Junta Distrital Ejecutiva 
No. 18 

Junta Distrital Ejecutiva 
No.19 

Junta Distrital Ejecutiva 
No. 20 

Junta distrital Ejecutiva 
No. 22 

Lic. Francisco Javier 
Soriano López 

Distrital Ejecutiva 
No. 24 

-
Junta Distrital Ejecutiva 

í ' 
Lic. Juan Diego Tereso 

~ guiar Soto 
No. 25 

Página 9 de 11 
3/ 

~ 



~ INE 
Instituto Nacional Electoral 

JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE MÉXICO 
VOCALÍA EJECUTIVA 

VOCALÍA DEL SECRETARIO 

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

ACTA DE LA JUNTA DE~ LARACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LP-INE-JLE
MEX-001/2023 PARA EL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS 
ELECTRÓNICAS CON CHIP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA 
LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL 
ELECTORAL EN EL ESTADO DE MÉXICO. 

... 
Lic. José Antonio Dante 

Mureddu Andrade 

Junta Distrital Ejecutiva 
No. 27 

~ Lic. Bernabé Pedro 
Junta Distrital Ejecutiva 

No. 28 

1 

Morales G. 

Lic. Cristhian Emmanuel 
Carrasco Ubaldo 

Lic. Roció l. Martínez 
Villa 

Lic. Karina Gil Molina 

Lic. Edwin Alan González 
García 

Lic. Lisette Vega Payan 

Lic. Osvaldo Lorenzana 
· Guerrero 

Lic. Fernando Serrano 
Cedillo 

Lic. Teresa Galván 
Barragán 

Junta Distrital Ejecutiva 
No. 29 

Junta Distrital Ejecutiva 
No. 30 

Junta Distrital Ejecutiva 
No. 31 

Junta Distrital Ejecutiv!. 
No. 32 

Junta Distrital Ejecutiva 
No. 33 

Junta istrital Ejecutiva 
No. 34 

Distrital Ejecutiva 
No. 36 

' Junta Distrital Ejecutiva 
No 8 



Instituto Nacional Electoral 

JUNTA LOCAL EJECUTIVA EN EL ESTADO DE MÉXICO 
VOCALÍA EJ ECUTIVA 

VOCALÍA DEL SECRETARIO 
COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 

ACTA DE LA JUNTA DE ACL ACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL NO. LP-INE-JLE
MEX-001/2023 PARA EL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS 
ELECTRÓNICAS CON CHIP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA 
LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL 
ELECTORAL EN EL ESTADO DE MÉXICO. 

Lic. Martha T. Juárez 
Paquíni 

Junta Distrital Ejecutiva 
No. 39 

Página 1 de 11 



;' . 

-Ó-INE 
I nstituto Naciona l Electora l 

¿;itL-
~ JUNTA LOCAL EJECUTIVA 
'¾~ VOCALÍA DEL SEiETARIO 

COORDINACIÓN ADMI I TRATIVA 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALE~~ "RVICIOS 

JUNTA DE ACLARACIONES 

______, 
.) 

~ j 
~ 

~ -~~,\ 
"Á DE LA JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL No. LP-INE-JLE-MEX-001/2023 PARA EL: ~ TRO DE ~ 

'éOMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS ELECTRÓNICAS CON CHIP PARA LOS VEHÍCU~OS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUN. TA LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS t 
DISTRITALES / D~ NACIONAL ELECTORAL EN EL ESTA ::::~c:

023 

/~ 

1 
J...}) · 

/ Lista de Asistencia e Servidores Públicos /:/,/ _ r ~ \ f Área ~------ Nombre Filma \'\ \ 

~ - --=-- - - ' ~~ 
:JJ NT/1 1/.57',,e_,·r,4¿__ EJEc?v77v,4 ~ ):Á_b',u_,¡¡. d/L- v2/o¿,-'/J# z;_ !~ 

1=]2- ,J0n4G o,~j v( ~0-\ l ·,cc0'1vlA :Ll~ \do, G. No1cA_ r~VV\.-C ne? 
( -

1,e,./ cÍo.Jt1J'4= :0 t>.?Rz'Zk P.J rJ & ff ta::> f J!if!J I .:5/J-; 0~4, 1 " <KJF , ,, ,,/'-'' /'7' /. 

~ 
\ üÓ J%ki Ú~ ,du\ (Joc,~@ . 

1 
1 1 • 

_ ~ » /4: <Z!é4L E:1 e:ú/,m/f ,Kf/4 ezc,I, 4 1.::4 ,,rd-:, ,k,,,.,,=-¿¡ > /7ü? ;:ez_ 1¿1 -

i}i~d S ,'\Adx'.J,M , ,.t0 ___ ~ d.CA. ,,A...,f v\. v es 

f ! JUjJ¡(-\ f)1qerl71C -ftecc.;rcef1 1~ f &~S C~z 
j (í;oOYJd'?J:"a- ... 17J/ua - 1 ¡ ¡ D 

v )//iJ¿ y-fa- ~o-V /¡_c;m/ Ye '1 l /J /1Jt-rlt1 ¿/M Ci1/ hlv'-{1
1

12 0 /. 

Rec,vYY>s f'-\a.~evlct.k.s 'f Sctu\¿lQ..J FcAr-t-h [ n3b·l(e, ~ 
~~ --ft-- ~/~ 

~ 

7µ7 ~-= -~ 



~ 
~ ~ JUNT~LOCA~EJECUTIVA sJ 

VOCALIA DEL SECRETARIO ~ 
CÓORDINACIÓN ADMINISTRATIVA "-- -;5 

' 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES:Y SERVICIOS ~ 

1/ ~ JUNTA DE ACLARACIONES '. t;j 
A;A DE LA JUNTA DE ACLA~ D~ ~ LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL No. LP-INE-JLE-MEX-001/2023 PARA EL. SUMINISTRO DE 
ca. BUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS ELECTRÓNICAS CON CHIP PARA LOS VEHÍCU~OS PROPIOS y ARRENDADOS DE LA J UNTA LOCAL EJECUTIVA y JUNTAS 
.DIS RITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL EN EL ESTADO DE MEXICO ~ 

~ 1-1-JJ)! 
-f!5 ~DL 

\
\ \ _f)_(, ji>.l 

' 1 

\\ \ L, ( ) ~ 
'\ l\ , 
¡~ I\ \ D -z_ 0b z_ 

l 
i 

1 l 7 13Yf. 

~""' ~ 

l-ista cl_e_Asistencia 

.O DE 2023 

Servidores Públicos 

Nombre 

, ~ --e:::= b\cwm ~ ~~ -- -
J)ca{\~e ftÁe ~ ~v A(\_dreA 6e, 
~ 0vvctu (J1~WA6 

Fir:ma · 

~ 

i, 

d /!Ji,( ~ t1J f\0 &..-<r ~A.m ~ ¿ 

'1) Af\\\Fc 6 ~ \J~:F:c ~ 
h-A~eo A - ~<z. [<.__t/'J. '- A- : f_ 'fJ 
~ l ~e~~ .. , 0(_\r-_ 

.~ 

~)§V ~ ~ ~ 



.. 

~INE 
~ 

.,., ~ JUNTA LOCAL EJECUTIVA 
VOCALÍA DEL SECRETARIO 

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 
DÉPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALEs:y SERVICIOS 

_:-J ) 

ACTA oE LA JUNTL.2: LA ! c~~::L~~ o:~::c:~~~::s No LP-INE✓LE-MEX-00112023 PARA EL suM1N1STRo oE 
ti 

COMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS ELECTRÓNICAS CON CHIP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS 
lSTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL EN EL ESTADO DE MÉXICO ~ . 

~ V 

/
. ~ ~ 

/ 
1 O DE FEB~ERO DE 2023 

Lista de Asistencia .Jl.e Servidores Públicos ~ // ~ 
., 

lrp 

:JJ>f> 18 
A 1-tq JÜ'(\d\CQ 

:ro f ~s 
3 c..\ ) S) (/ 

09 

~ ~~ 

Nombre 

.:z::~ z .06 erll 1/ é:"ll 1lf)'J ~ ,<.{ 1t 11. Cl "'(_ 

~ 12- s~.Nt:>_cª°'> s 
~trtVllCe Gavcí e, Jcn!/4l5 

J. D,ejo T Qy i l?v s1 
0 ~ v"" 1 jo L K 'V:,CrA 1\.. 

Roc-:;eff \'.D l l ~ 3/r'.Z 
' Hdz 

Firma 

~ 

I - ~ 

21:: .-----:--. ?11/~ ~ --~ 





a ' 

--

◊INE 
Instituto N acio na l Elect oral 

~ 
~ · JUNTA LOCAL EJECUTIVA 
~ VOCALÍA DEL SECRETARIO 

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALEs :y SERVICIOS 

JUNTA DE ACLARACIONES 

ACTA ~LA JUNTA DE ACLARACIONES DE LA' LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL No. LP-INE-JLE-MEX-001/2023 PARA EL SUMINISTRO DE 
COMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS ELECTRÓNICAS CON CHIP PARA LOS VEHÍCULOS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS 

.\OISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL EN EL ESTADO DE MÉXICO 

~ 
ERO DE 2023 

Lista de Asistencia tle Servidores Públicos pz-
Área Nombre 

s 
41 

- 1 
!::...~~ ~U,.Á.l').2Á..'10 ~p..~12..0LA. 

( 

¡ } I t~~ i) ~ ~ v~ ~~ , _¿;)_p/74:?a /¿~ 

ilcrs~ Jlj,¡k,.¿ :) ~ 
\) 

~(\\ c. ~~ .... ,~ 1-.ú 
( '\),., - \() ,,-- /' . ' 
../ G . .11, ~ Q. \ ~Lcl ~ u') '-.J ('.y. \/1 c.e., \ C' ] 

b .s ~,-. l-u ·:o -z:.. 

Ed.vJo :Á\c~ G, )z.-cdec GoecrC? 

/;Ív✓ Ye 
I 
~0 \," 

"C7 

~ 
\ 

- e,\ Q;\ cl':> G" vi Lo \ '1 

- ~ _gl -- f==':mc¿;__, . ~ 
~ b8 \ \._\ ~~ Lu-,~ ~~~ U--
-------- ----

JLL (2 )-A \ / s 
T 

~ r0-C).,-i,J~ _,4,l -..1 a_ re 2-A e bv6..f 

~;zt ~ ff 
L ~ s 

.::::i ? 



~INE 
Instituto Naciona l Electora l 

~ 
~ JUNTA LOCAL EJECUTIVA 
~~ VOCALÍA DEL SE¡ETARIO 

COORDINACIÓN ADMI I TRATIVA 
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALEs-;ví . RVICIOS 

JUNTA DE ACLARACIONES 

-..______, 
.J 

~ j 
~ 

~ 
'Á DE LA JUNTA DE ACLARACIONES DE LA LICITACIÓN PÚBLICA DE CARÁCTER NACIONAL No. LP-INE-JLE-MEX-001/2023 PARA EL: SUMINlSTRO DE ~ 

DISTRITALES EJECUTIVAS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL EN EL ESTA~ DE MEXICO • 
'éOMBUSTIBLE A TRAVÉS DE TARJETAS ELECTRÓNICAS CON CHIP PARA LOS VEHÍCU~OS PROPIOS Y ARRENDADOS DE LA JUNTA LOCAL EJECUTIVA Y JUNTAS t 

10 DE FEB · ERO DE 2023 / Jj 

?\ -_ IY• 

\JJ'/VT// 

Área 

... 

Nombre (&\ ~ J Fi,ma \'\ 

~~ z:;?~ 1/:5'7 ,e...,'TA-L EJEd'v77 ¡,/) .4' p_,,v,u,;1 d/L- ~¿,,V. 

11- J0 {'\~e-_ o (~d V ( to.\ l ·,ccu+1v~ 11~ \do G - tv\ot(A_ r ~~¿né'c 
1 

ie,./ ,/uwff/= Z> t>.?Rf'Ztk_ 

\ U() J%k-< Úsdf,du\ (}ccv~ © 

P f rJ &. t'. ~ f J'¡_fd I d5/L-; ~,4¿_,,t, P , u::.J{u· .,,. # ,4" ,. 

i}i~d sl'.WXJ,M eKt':C ~ ,A..,¡ v\. V G 

--¿; .U/4- á2é,µ E:J e;U,01/{ -~ ,4/ efÍa,,-;rd_,,., ,.d:,;:;,,,-C1/,J )/;:Z.~, 

, 1V 

f / Ju,v¡i-\ í)c.qer77/L -f✓tJce/{t<fl 1~ ( SL~S c~;Z_ 
Pt<:>61J'ZJ:'¿.,.. ¡/ldlua - · 1 ¡ ¡ /1 D 

J) //J¿y-/¡¡¿ry /iam/yc -, l /} /IJtrltJ UMoY hw-t1
1

t2 0 ! . ~ 

tavYT>S l'\u\fylctl6 Y Scrv\¿l(n F-cAr~-b (03-b·llc l~ 

~ -F-- Y✓~ ~ ;v~? 


